附件1
[bookmark: _GoBack]xxxx（学院或部门）关于教职工聘期考核情况的说明
校人事处：
按照《关于做好教职工聘期考核工作的通知》要求，我学院（部门）成立了考核工作小组，制定了本学院（或部门）教职工聘期考核内容和具体实施办法，并于202X年XX月XX日组织实施了考核工作。经个人总结、民主评议及学院（或部门）考核工作小组研究，确定xxx等x名同志为聘期考核合格， xxx等x名同志聘期考核不合格，xxx等x名同志因xxx原因不参加聘期考核。以上情况已于2023年XX月XX日至XX年XX月XX日在学院（或部门）公示一周，公示期间无异议。
特此说明，请予以审核。
附件：1、XXX（学院或部门）聘期考核工作小组成员名单
      2、XXX（学院或部门）聘期考核实施办法
3、杭州电子科技大学教职工聘期考核结果汇总表
4、杭州电子科技大学工作人员聘期考核表
5、聘期考核不合格人员情况说明及相关材料（其中含聘期考核不合格人员签收考核结果的书面材料）
6、聘期考核结果复核情况说明及相关材料（其中含申请复核人员的复核申请及签收复核意见的书面材料）

                             学院（部门）负责人签字
                               学院（部门）（盖章）
                                 2023年XX月XX日